Adaeque praedicamus et duas naturales uoluntates non contrarias, absit, iuxta quod impii asseruerunt heretici, sed sequentem humanam eius uoluntatem et non resistantem uel reluctantem, sed potius et subiectam diuinae eius atque omnipotenti uoluntati: „oportebat enim carnis uoluntatem moueri, subici uero uoluntati diuinae“ iuxta sapientissimum Athanasium. sicut enim eius caro <caro> dei uerbi dicitur et est, ita et naturalis carnis eius uoluntas propria dei uerbi dicitur et est, sicut ipse ait: *quia descendi de caelo non ut faciam uoluntatem meam, sed uoluntatem eius, qui misit me patris*, suam propriam dicens uoluntatem, quae erat carnis eius, nam et caro propria eius facta est, quemadmodum enim sanctissima atque immaculata animata eius caro deificata est; non est perempta, sed in proprio sui statu et ratione permansit; ita et humana eius uoluntas deificata non est

VPG CBR MNL

1 consubstantialem ] consubstantialem C patri ] patris MNL secundum ] secundum B<sup>1</sup> consub-  
stantialem ] consubstantialem V B ML consubstantialem C constantialem N 2 nobis<sup>1</sup> C<sup>2</sup>  
add. eundem om. CBR MNL 3 ultimis ] intimis B<sup>1</sup> autem ] his G 4 et<sup>2</sup> ] ex L  
uirgine ] uirgine C propriae C<sup>2</sup> add. 5 genetricae ] genetricem CB genetrice M<sup>1</sup> genetrice  
RG M<sup>2</sup>NL genetricem et secundum C<sup>1</sup>R unum et eundemque M<sup>1</sup>NL 5–6 dominum ] dei C  
6 duabus ] duabusque BR inconfuse ] confuse L inconuertibiliter ] inconuertabiliter B 7  
cognoscendum ] cognoscendum VP B<sup>1</sup> extincta ] extinctam NL unitionem ] unitionem B<sup>1</sup> 8  
propriaetate ] proprietate CBG MNL in om. CR L et<sup>2</sup> in unam CBRG M et inam N  
subsistentiam ] subsistentia VP substantiam C<sup>1</sup>R 9 concurrentem ] concurrente VP partitum ]  
partium B 10 deum ] dominum C<sup>1</sup>L dominum ] om. R deum L iuxta ] iusta L de  
eo ] deo V eo G 11–13 nobis ... patrum P<sup>2</sup> marg. 11 symbolum ] symbolum P<sup>2</sup> 12 uoluntates ]  
uoluntates C indiuisse ] indiuisae P 12–13 inconuertibiliter ] inconuertibilem B 13 insepara-  
biliter om. N inconfuse ] inconfusae P B<sup>2</sup> 14 adaeque ] adaeque V R L<sup>1</sup> adaequae C M  
uoluntates naturales V<sup>1</sup> uoluntates ] uoluntates C 15 impii ] impi V asseruerunt ] asseuerunt  
V adseruerunt CB asserē M asserē N uoluntatem ] uoluntatem C non resistantem ]  
consistentem L<sup>1</sup> 16 uel reluctantem C<sup>2</sup> add. potius ] potius C<sup>1</sup>RG diuinae ] diuina C<sup>2</sup> uo-  
luntati ] uoluntati C 17 uoluntatem ] uoluntatem C uoluntati ] uoluntati C 18 athanasium ]  
atanasium P σαρκς = <caro> om. VPG CBR MNL naturalis ] natulis C<sup>1</sup> 19 carnis om. G  
uoluntas ] uoluntas C propria om. C<sup>1</sup>B et est sicut ipse ] et ipsa sicut ipsa N ipse ] ipsae C  
descendi ] discendi V C<sup>1</sup>B 20 faciam ] fatiam B faciat N uoluntatem<sup>1</sup> ] uoluntatem C  
uoluntatem<sup>2</sup> om. CBR me om. CR 21 uoluntatem ] uoluntatem C 22 atque ] adque B  
immaculata ] immaculata ML deificata ] sanctificata G deifata L est<sup>1</sup> om. G perempta ]  
perimpta CB sed ] et R 23 proprio ] propria VPG statu ] istu C<sup>1</sup> istatu C<sup>2</sup> usu R  
uoluntas ] uoluntas C deificata ] deifica PG MN deificata non ] deificationem L